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  R E P U B L I K A    E    SH Q I P Ë R I S Ë 

 MINISTRIA E MBROJTJES 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr._______ prot.                         Tiranë, më ____.____.2022 

 

 

    FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

   

Për:   Operatorin ekonomik “DRICONS” sh.p.k., me NUIS L52013020H dhe adresë: “Rruga 

“Muhamet Gjollesha”, pallati 34, shkalla 3, kati II, apartamenti 20” 
 

 

Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e kufizuar - prokurim në fushën e mbrojtjes dhe sigurisë”. 
 

Numri i referencës së procedurës (nr. datë urdhër prokurimi): Urdhri i Prokurimit nr. 46, datë 

13.06.2022. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikëqyrje e punimeve të ndërtimit të kontratës me objekt 

“Ndërtimi i perimetrit të sigurisë në Bazën Ajrore Kuçovë (ndriçimi, vendosja e kamerave të 

sigurisë dhe vendosja e sensorëve të zbulimit të ndërhyrjeve përgjatë rrethimit)””, me fond limit 

5,913,791 (pesë milionë e nëntëqind e trembëdhjetë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e një) lekë pa 

TVSH. 
 

Publikime të mëparshme: Nuk ka patur. 
 

Kohëzgjatja e kontratës: Duke filluar nga data e fillimit të punimeve me përfundim brenda 12 

(dymbëdhjetë) muajve. 
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X.  
 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

- Operatori ekonomik “DRICONS” sh.p.k., me NUIS L52013020H, dhe ofertë në vlerën 

5,800,000 (pesë milionë e tetëqind mijë) lekë pa TVSH. 
 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka operatorë të skualifikuar. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “DRICONS” 

sh.p.k., me NUIS L52013020H dhe adresë: “Rruga “Muhamet Gjollesha”, pallati 34, shkalla 3, 

kati II, apartamenti 20, Tiranë”, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 5,800,000 

(pesë milionë e tetëqind mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Mbrojtjes, me adresë: Rruga e Dibrës 

(ish shkolla e Bashkuar), Tiranë, me numër kontakti 042226601/2/3, 1320, sigurimin e kontratës,  
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siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi. 

  

Në rast se nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar, të përcaktuar në 

njoftimin e fituesit, atëherë autoriteti kontraktor do të konfiskojë sigurimin e ofertës, sipas 

parashikimeve në nenin 18 paragrafi 3, të RrPFMS 

 

Në zbatim të shkronjës “b”, të pikës 2, të nenit 54, të ligjit nr. 36/2020 “Për prokurimet në fushën 

e mbrojtjes dhe të sigurisë”, periudha e pritjes nuk zbatohet. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Gelardina  Prodani 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 


